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تصاویر شورولت اکینوکس مدل 2024 برای چین فاش شدمازراتی MC20 و گرکاله رنگ های جدید دریافت می کنند

گروه بین الملل: وزارت صنعت و فناوری اطلاعات 
چین دور دیگری از تصاویر را منتشر کرده است که 

مدل‌های آینده را نشان می ‌دهد که تایید شده‌ اند.
به گزارش خبرخودرو، یکی از خودروهای آینده شورولت 
اکینوکس است که ظاهری کاملًا متفاوت با مدلی که در حال 
حاضر در ایالات متحده فروخته می شود، دارد. از سال 2017، 
نسخه موجود در آمریکای شمالی در حال افزایش است و این 
نسخه چینی احتمالاً نسل بعدی مدل محدود به ایالات متحده 

را به تصویر می کشد.
عکس های منتشر شده در وب سایت MIIT قویاً نشان می دهد که اعتدال 2025 در حال حرکت به سمت ایالت با این مدل چینی 
هماهنگ خواهد بود. در حالی که نمونه های اولیه با چراغ های جلوی موقت دیده شده اند، می توانید ببینید که محل قرارگیری آنها 
 یکسان است. علاوه بر این، به نظر می رسد کراس اوور برای چین دارای همان طراحی مشبک اسپلیت است و طرح کلی کاپوت یکسان

 است.
 کراس اوور شورولت دارای فاصله بین دو محور 2730 میلی متر )107.5 اینچ( است و بسته به مشخصات، وزن 1550 کیلوگرم 
)3417 پوند( یا 1620 کیلوگرم )3571 پوند( دارد. نسخه نشان داده شده در اینجا از یک موتور 1.5 لیتری بنزینی توربوشارژ با 170 اسب 

بخار )127 کیلووات( نیرو می گیرد. برای حداکثر سرعت 118 مایل در ساعت )190 کیلومتر در ساعت( کافی است.
 مدل چینی احتمالاً در ماه‌ های آینده رسمی خواهد شد، اما ما انتظار نداریم که پسر عموی آمریکایی آن تا سال آینده

 معرفی شود.

برنامه شخصی سازی مازراتی با یک جفت رنگ 
جدید طراحی شده توسط دیوید بکهام در حال 

گسترش است.
به گزارش خبرخودرو، آنها بخشی از اولین مجموعه این شرکت 
هستند که به سلیقه سازان ممتاز اجازه می دهد با این برند 

همکاری کنند.
این مجموعه اکنون بنا به درخواست ابرخودروی MC20 و 
کراس اوور گرکاله در دسترس است. رنگ ‌های آبی و سبز از 
مجموعه‌ های قدیمی مازراتی الهام گرفته ‌اند. کوپه گیبلی 1967 

الهام گرفته از رنگ آبی بیرونی بود که بکهام آن را با چرم قهوه ای رنگ برای فضای داخلی ترکیب کرد.
مازراتی کواتروپورته رویال 1986 کمیاب الهام بخش رنگ سبز بود. این خودروساز تنها 51 دستگاه از آن را تولید کرد. رنگ جدید با 

تودوزی چرم قهوه ای در داخل جفت می شود.
همکاری مازراتی در حالی صورت می ‌گیرد که خودروسازان متوجه ارزشی هستند که مشتریان برای سفارشی ‌سازی خودروهای خود 
قائل هستند. فراری، مرسدس بنز، لامبورگینی و دیگران فهرست گسترده ‌ای از انتخاب‌ های استایل را تحت عنوان برنامه ‌های شخصی 

‌سازی ارائه می‌کنند. 
این برنامه ‌ها اغلب گزینه‌ هایی مانند پالت رنگ گسترده‌تر، گزینه های منحصربه‌فرد تودوزی و تزئینات ویژه را در اختیار کسانی قرار می 
‌دهند که مایل به پرداخت حق بیمه برای شخصی‌ سازی خودروهای خود هستند و البته خودروسازان نمی ‌خواهند این سود را از دست 

بدهند. مازراتی اخیراً این برنامه را در هفته طراحی میلان 2023 به نمایش گذاشته است.

ثبت نام دور سوم فروش یکپارچه از هفته آینده!
با اعلام مدیر سامانه یکپارچه تخصیص خودرو، دور سوم ثبت نام خودرو در 

سامانه یکپارچه از هفته آینده آغاز خواهد شد.
مهدی تقدسی، مدیر سامانه یکپارچه توزیع خودرو، اعلام کرد که 97 درصد از افرادی که در مرحله 
دوم این سامانه ثبت نام کرده‌اند، بر اساس برنامه زمان‌بندی و برنامه تولید شرکت‌های خودروسازی 
داخلی، تا پایان سال 1403 خودروی خود را دریافت خواهند کرد. او افزود: برای 3 درصد باقی‌مانده، 
با حفظ اولویت، قصد داریم در ماه شهریور، با توجه به ظرفیت‌های استفاده نشده خودروسازان و 

محصولات جدید، امکان انتخاب خودروی جدید و جایگزین را برای آن‌ها فراهم کنیم.
تقدسی در ادامه گفته‌های خود بیان کرد جزئیات طرح جایگزینی و مهلت انصراف از طرح دوم سامانه یکپارچه را برای شرکت در طرح سوم 
این سامانه طی این هفته بعد از جلسه با وزارت صمت اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. همچنین در شهریور امسال نیز اگر خودروسازان ظرفیت 
خالی داشته باشند، امکان انتخاب خودرو جایگزین برای متقاضیان را فراهم می‌کنیم. ضمن این‌که لیست خودروهای تکمیلی نیز در هفته 

پیش رو اعلام خواهد شد.

محموله های عمده فروشی کیا EV6 در ماه مه 2023 افزایش یافته است
کیا گزارش می دهد که فروش جهانی خودروهای آن در ماه مه 14.4 درصد نسبت 

به سال گذشته به 268 هزار و 593 واحد افزایش یافته است.
در طی پنج ماه اول سال 2023، این شرکت بیش از یک میلیون خودرو )بیش از 11 درصد نسبت 
به سال گذشته( فروخته است.از نظر فروش خودروی برقی مبتنی بر پلتفرم E-GMP، این تعداد به 
تدریج افزایش می یابد. در ماه مه ، کیا EV6تمام الکتریکی 9 هزار و 671 مورد فروش عمده فروشی 
)نزدیک به تولید( را ذکر کرد که 31 درصد بیشتر از یک سال پیش است.کیا از فروش عمده فروشی 
خبر می ده، مگر اینکه به طور دیگری، بدون نظارت و به صورت اولیه مشخص شود. تعداد کل شامل 
هزار و 894 مورد فروش در کره جنوبی و 7 هزار و 777 مورد فروش صادرات است. تاکنون امسال ، فروش عمده فروشی کیا EV6از 45 
هزار مورد )30 درصد نسبت به سال گذشته( فراتر رفته است.علاوه بر کیا EV6 در آمار کیا EV9 نیز وجود دارد، اما تنها 11 واحد )صادرات(، 
زیرا این شرکت برای شروع فروش این مدل جدید »به زودی« آماده می شود. ما حدس می زنیم که باید حداقل چند ماه دیگر صبر کنیم تا 
تعداد سه یا چهار رقمی EV9 برای تحویل مشتری آماده شود. این مدل نیز در ایالات متحده تولید می شود و از سال 2024 شروع می شود.

3 درصد از متقاضیان می توانند خودروی جدید انتخاب کنند
مدیر سامانه یکپارچه فروش خودرو اعلام کرد: به 97 درصد متقاضیانی که در 
مرحله دوم فروش یکپارچه خودروها ثبت‌نام کرده بودند، طبق برنامه زمان‌بندی تا 

پایان سال 1403 خودرو تخصیص خواهد گرفت. 
سه درصد دیگر؛ متقاضیان خودروهای ckd )محصولات مونتاژی خودروسازان خصوصی( هستند 
که با توجه به محدودیت ایجاد شده و ظرفیت جذب نشده خودروسازان، امکان تخصیص فراهم نبود؛ 

بنابراین امکان انتخاب خودروی جدید و جایگزین برایشان فراهم خواهد شد.
وی تاکید داشت همه تخصیص‌ها برای سال 1402 و نهایت تا پایان سال 1403 است و هیچ 

اولویتی به سال 1404 نیفتاده است.

تولید سالانه 250 هزار دستگاه خودرو برقی فورد در قلب اروپا
فورد مرکز تولید وسایل نقلیه الکتریکی را در شهر کلن آلمان افتتاح کرد. یک مرکز 
تولید با فناوری پیشرفته در آلمان که نسل جدید خودروهای سواری برقی فورد را 

برای میلیون‌ها مشتری اروپایی تولید خواهد کرد.
فورد کارخانه تاریخی خود را در نیهل کلن - که نخستین‌بار در سال 1930 تاسیس شد – به‌عنوان 
بخشی از سرمایه‌گذاری 2 میلیارددلاری-احیا کرده که نشان‌دهنده رأی اعتماد عمده به‌مشاغل تولیدی 

آلمان و آینده تولید خودرو در اروپاست.
این سایت 125 هکتاری که برای کارایی بالا طراحی شده است، مجهز به‌خط تولید کاملا جدید، 

مونتاژ باتری و ابزارآلات و اتوماسیون پیشرفته است که ظرفیت تولید سالانه بیش از 250 هزار دستگاه خودرو برقی را ممکن می کند.
پس از موفقیت‌های موستانگ Mach-E، E-Transit و Lightning 150-F فورد اخیرا از چهارمین خودرو الکتریکی جهانی 
خود با نام اکسپلورر الکتریکی رونمایی کرد که نخستین خودرو الکتریکی خواهد بود که در کلن تولید می‌شود و پس از آن نیز دومین خودرو 
الکتریکی این شرکت آمریکایی تولید خواهد شد. قرار است یک کراس‌اوور اسپرت در مرکز خودروهای برقی کلن که اولین کارخانه کربن 
خنثی فورد است، تولید شود. این کارخانه نخستین کارخانه کربن خنثی فورد درسطح جهانی است. تعهد این شرکت برای دستیابی به‌کربن 

صفر در سراسر اروپاست و در این راستا از امکانات، تدارکات و تامین‌کنندگان مستقیم تا سال 2035 پشتیبانی می‌کند.
بیل فورد، رئیس اجرایی این شرکت گفت: »باز کردن مرکز خودروهای برقی کلن، آغاز نسل جدیدی از خودروهای تولید پاک و الکتریکی 
در اروپاست. این تاسیسات اکنون یکی از کارآمدترین و مسئولیت‌پذیرترین مراکز در کل صنعت خواهد بود. من از ادامه کار برای آینده‌ای 

بدون آلایندگی برای فرزندان و نوه‌هایمان هیجان‌زده هستم.«
افتتاح مرکز تولید خودروهای برقی کلن آخرین فصل در تاریخ طولانی کارخانه فورد کلن بوده که از سال 1930 در قلب صنعت‌خودرو اروپا 

قرار داشته است.خودروهای نمادین ساخته‌شده در این سایت شامل فورد مدل A، Taunus، کاپری، گرانادا و فیستاست.
برای بیش از 90 سال، کارخانه فورد در کلن یکی از کارآمدترین کارخانه‌های فورد درسراسر جهان با تولید بیش از 18 میلیون‌دستگاه خودرو 
بوده است.این کارخانه با ظرفیت تولید سالانه 250 هزار دستگاه خودرو برقی، مرکز جدید خودروهای برقی از برنامه‌های جهانی این شرکت 

برای رسیدن به‌نرخ تولید سالانه دو میلیون دستگاه خودرو برقی تا پایان سال 2026 است.

عرضه دیگنیتی پرستیژ که قرار بود دیروز 
در بورس کالا انجام شود به تعویق افتاد.

درحالی که  قرار بود دیروز 600 دستگاه دیگنیتی 
پرستیژ در بورس کالا عرضه شود، صبح امروز 
اطلاعیه این عرضه از سایت بورس کالا حذف 
شد. بر این اساس اطلاعاتی که به دست ایسنا 
رسیده حاکی از آن است که با توجه به قرائت های 

مختلف بین دستگاه‌های اجرایی و نظارتی از قوانین 
و مقررات موجود و نظر به تصمیم گیری واحد در 
خصوص عرضه و همچنین ابهام ایجاد شده در 
خصوص انحصار بازار خودرو، مقرر شد عرضه خودرو 

به تعویق افتد.
بر اساس این گزارش، پس از آن که اطلاعیه عرضه 
منتشر شد، شورای رقابت عرضه خودرو در بورس 

را تخلف دانست و اعلام کرد که باید متوقف شود. 
همچنین معاون صنایع حمل‌ونقل وزارت صنعت، 
معدن و تجارت در نامه‌ای خطاب به مدیرعامل 
گروه صنعتی بهمن‌موتور ضمن تاکید بر اینکه 
عرضه خودرو تنها بایستی از مسیر سامانه یکپارچه 
فروش خودروها باشد، اعلام کرد که بایستی عرضه 
600 دستگاه دیگنیتی پرستیژ در بورس کالا لغو شود.

 عرضه دیگنیتی  پرستیژ 
در بورس کالا به تعویق افتاد

چالش‌های تامین ارز، استاندارد و 
محیط‌زیست از جمله مشکلاتی بوده‌اند که 
واردات خودروهای صفر را تا این اندازه 
با تاخیر مواجه کرده‌اند. این یعنی همین 
چالش‌ها، ای بسا در ابعادی وسیع‌تر برای 
خودروهای کارکرده هم وجود خواهد داشت

بازار خودرو در روز گذشته بر خلاف نخستین روز 
هفته، ریزش قابل توجهی را تجربه کرد. این ریزش بها 
سبب شد افزایش قیمت خودروهای داخلی و چینی که 
روز شنبه به‌شکل عجیبی اتفاق افتاده بود، خنثی شود.

درشرایطی که در دو روز پایانی هفته گذشته و در 
نخستین روز هفته جاری، خودروهای داخلی و چینی با 
رشد قیمت همراه شدند، خودروهای خارجی برخلاف 
جریان بازار، افت بهای شدیدی را دنبال کردند. البته در 
روز گذشته بازار خودروهای داخلی و چینی دوباره روند 
نزولی به‌خود گرفت و ورق بازار خودروهای خارجی 
نیز برگشت و در روز گذشته، به‌یک‌باره شاهد رشد 
قیمت خودروهای خارجی در بازار آزاد بودیم. اتفاقی 
که انتظار نمی‌رفت بعد از تصویب لایحه واردات 
خودروهای دست‌دوم در بازار رخ بدهد. هرچند که 
احتمالا بازار خارجی‌ها با کمی تاخیر به‌رشد نرخ ارز 

واکنش نشان داد.
کلیات واردات خودروهای کارکرده در هفته گذشته 
تصویب شد و لایحه این طرح نیز سرانجام در روز 

گذشته به‌تصویب رسید و این لایحه برای تایید نهایی 
به شورای‌نگهبان رفت. بالا رفتن نرخ ارز از یک سو 
و کسری تولید در سال‌های اخیر از طرف دیگر سبب 
شده است امروز وضعیت نامناسبی را در بازار خودرو 

شاهد باشیم.
در این شرایط دولت تصمیم به‌واردات خودروهای نو 
گرفت و آیین‌نامه جدیدی برای آن تنظیم شد. حالا با 
فشار مجلس، لایحه واردات خودروهای کارکرده هم 
به‌تصویب رسیده و قرار است درصورت تایید و طی 
روال معمول، به‌قانون تبدیل شود و دولت نیز موظف 
به‌انجام آن خواهد بود. اما واردات کارکرده‌ها در عمل 

چالش‌هایی دارد.
از تامین ارز گرفته تا استاندارد و محیط‌زیست از 
جمله مشکلاتی بوده‌اند که واردات خودروهای صفر 
را تا این اندازه با تاخیر مواجه کرده‌اند. این یعنی همین 
چالش‌ها، ای بسا در ابعادی وسیع‌تر دامنگیر خودروهای 
کارکرده نیز خواهد شد. بحث تامین قطعات و خدمات 
خودروهای کارکرده هم از جمله چالش‌های جدید 

برای واردات این نوع خودروها خواهد بود.
به‌عبارت ساده‌تر هر آن‌چه تا امروز برای واردات 
خودروهای صفرکیلومتر به‌عنوان چالش مطرح می‌شد، 
برای خودروهای کارکرده به‌صورت گسترده‌تری وجود 
دارد و باید دید دولت در مواجهه با این مشکلات چه 

رویکردی را در پیش خواهد گرفت.

دولت و مجلس در هفته‌های اخیر با اخبار واردات و 
سامانه یکپارچه توانستند در بازه‌های زمانی مشخص، 
جذب نقدینگی بالایی برای تنظیم بازارهای سرمایه 
داشته باشند.البته درنهایت ساماندهی بازار خودرو تنها با 
انتشار خبر میسر نیست و این اخبار تنها در کوتاه‌مدت 
تاثیر روانی دارند. اتفاقی که کارشناسان بازار خودرو نیز 
معتقدند تا واردات خودرو به‌نتیجه نرسد و خودرویی 
وارد خیابان‌ها نشود، نمی‌توان درباره آینده واردات در 

کشور امیدوار بود.
 محصولات کرمان‌موتور بیشترین 

کاهش قیمت را در بازار آزاد داشتند
خودروهای چینی در بازار آزاد روز گذشته تا 
120 میلیون‌تومان کاهش بها را تجربه کردند. جایی 
که کی‌ام‌سی T8 )1402( با 120 میلیون‌تومان 

کاهش، رکورد بیشترین ریزش قیمت را در میان 
خودروهای چینی به‌نام خود ثبت کرد. همچنین دیگر 
محصولات کرمان‌موتور نیز در روز گذشته کاهش 
بهای بیشتری را به‌نسبت دیگر خودروهای چینی 
تجربه کردند. خودروهای داخلی در روز گذشته افت 
بهای یک تا 60 میلیون‌تومانی را تجربه کردند. جایی 
که پژو 207 پانوراما )1402( با 60میلیون‌تومان کاهش 
685 میلیون‌تومان، پژو پارس TU5 )1402( با 
45میلیون‌تومان کاهش 629 میلیون‌تومان، رانا پلاس 
)1402( با 40 میلیون‌تومان کاهش 495 میلیون‌تومان، 
شاهین )1402( با 35 میلیون‌تومان کاهش 595 
میلیون‌تومان و پژو 207 دنده‌ای هیدرولیک )1402( 
با 34 میلیون‌تومان کاهش 616 میلیون‌تومان برچسب 
قیمت خوردند. همچنین درمیان خودروهای چینی نیز 

شاهد افت بهای 10 تا 120 میلیون‌تومانی بودیم. 
جایی که کی‌ام‌سی T8 )1402( با 120 میلیون‌تومان 
کاهش یک‌میلیارد و 660 میلیون‌تومان، فونیکس 
تیگو 8 پرو پریمیوم )1402( با 80 میلیون‌تومان 
 S7 کاهش 2 میلیارد و 520 میلیون‌تومان‌، هایما
پلاس )1402( با 70 میلیون‌تومان کاهش یک‌میلیارد 
و 490 میلیون‌تومان و دیگنیتی پرستیژ )1402( با 
50 میلیون‌تومان کاهش 2 میلیارد و 270میلیون‌تومان 
خریدوفروش شدند.در گروه خودروهای خارجی 
 پریمیوم همچنان شاهد رشد قیمت 50 و
 100 میلیون‌تومانی برخی مدل‌ها بودیم. جایی که 
هیوندای سوناتا هیبرید )GLS( با 100 میلیون‌تومان 
افزایش 4 میلیارد و 950 میلیون‌تومان، کیا سراتو 
2000 با 50 میلیون‌تومان افزایش 3 میلیارد و 200 
میلیون‌تومان، تویوتا CH-R فول با 50 میلیون‌تومان 
افزایش 5 میلیارد و 300 میلیون‌تومان و میتسوبیشی 
اوتلندر با 50 میلیون‌تومان افزایش 5 میلیاردتومان 
برچسب قیمت خوردند.همچنین خودروهای خارجی 
لوکس نیز رشد بهای 100 و 200 میلیون‌تومانی 
 RX200 را تجربه کردند. جایی که لکسوس
fsport توربو فول با 200 میلیون‌تومان افزایش 15 
 میلیارد و 700 میلیون‌تومان و ب‌ام‌و 730Li فول با 
و  میلیارد   21 افزایش  میلیون‌تومان   100

500 میلیون‌تومان خریدوفروش شدند.

افزایش قیمت‌های روز شنبه در روز یکشنبه خنثی شد!
بازار خودرو روزهای عجیب و غریبی را پشت سر می‌گذارد

 صاحب امتیاز و مدیر مسئول: ابوالفضل شاکری
رییس شورای سیاستگذاری: دکتر مجید رضاییان

مدیرهنری: سمیرا هاشمی
info@emrooz.today :ایمیل روزنامه
www.todayonline.ir :وب گاه روزنامه
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اینفوگراف آگهي فراخوان شناسايي سرمايه گذار تامين مالي احداث 
تاسيسات فاضلاب شهر افوس در ازاي  واگذاري بخشي از 
پساب حاصله به روش بيع متقابل شماره 104 -2- 402  

2220

ــروژه اي  تحت  ــرايط، فراخوان پ ــذاران واجد ش ــايي سرمايه گ ــت شناس ــان در نظر دارد ، جه ــتان اصفه ــا ضاب اس شركت آب و ف
عنوان " تامين مالي احداث تاسيسات فاضاب شهر افوس در ازاي واگذاري پساب حاصله" را در قالب  قرارداد بيع متقابل با 

مشخصات ذيل، برگزار نمايد. لذا بدين وسيله از سرمايه گذاران واجد الشرايط دعوت به عمل  مي آيد.  
الف - شرح مختصري از پروژه  
- نحوه اجراي پروژه: بيع متقابل 

- دوره احداث:3 سال 
- دوره بهره برداري از پساب قابل واگذاري:20 سال 
- ميانگين حجم پساب سالانه : 310,000 متر مكعب 

- شرح عمليات:  
- اجراي شبكه فاضاب شهر دامنه به طول تقريبي 22 كيلومتر  

- عمليات بهره برداري شبكه فاضاب در طول دوره بهره برداري  
- تكميل و ارتقا تصفيه خانه تا ظرفيت 950 متر مكعب در شبانه روز  

- تامين مالي تاسيسات موجود شامل 4/2 كيلومتر خط انتقال  
از عاقه مندان خواهشمند است مدارك ذيل را تا پايان مهلت مقرر به دبير خانه شركت آب و فاضاب استان اصفهان تحويل نمايند:

مدارك لازم اشخاص حقوقي: 1- آخرين روزنامه ر سمي مبني بر دارندگان امضاهاي مجاز معتبر 2- اساسنامه 3- تصوير 
كارت ملي و  شناسنامه دارندگان امضاي مجاز 4- اظهار نامه امكان تامين منابع مالي پروژه 5- اطاعات كلي و حقوقي شركت

محل تحويل اسناد: اصفهان ، خيابان شيخ كلينی، خيابان جابر ، شركت آب و فاضاب استان اصفهان ، دبيرخانه كميسيون 
معامات)اتاق 292(

مهلت تحويل اسناد به دبيرخانه: تا ساعت 13 روز شنبه مورخ 17/ 04/ 1402  
www.abfaesfahan.irشركت آب و فاضاب استان اصفهان
  www.jets.mporg.ir پايگاه ملي اطاع رساني مناقصات

 شماره تلفن: 03135132253 

نوبت دوممنطقه ساري

عدم اعلام قیمت محصولات 
سایپا شرایط پیچیده‌ای را 
برای مشتریان ایجاد کرده 
است چرا که مجبورند اقدام 
کنند  خودروهایی  ثبت‌نام  به 
که قیمتشان مشخص نیست.

دومین مرحله طرح فروش 
خودرو در سامانه یکپارچه برمبنای 
برای محصولات  نوبت‌دهی  فرآیند 
خودروسازان داخلی از 3 تا 10 

خردادماه  آغاز و 24 خردادماه نیز نتایج قرعه کشی محصولات 
منتشر شد. اما نکته اینجاست هنوز مشتریان 4 محصول سایپا شامل 
کوییک GX، ساینا GX، شاهین اتوماتیک و اطلس اطلاعی از 
قیمت این خودروها ندارند و نمی دانند خودروهای ثبت نامی را باید با 

چه قیمتی خریداری کنند. 
عدم اعلام قیمت محصولات سایپا شرایط پیچیده‌ای را برای 
مشتریان ایجاد می‌کند. آن‌ها اقدام به ثبت‌نام خودروهایی می‌کنند 
که قیمت آن‌ها مشخص نیست. علاوه‌بر این با توجه به نوسانات 

لحظه‌ای بازارها، امکان پیش‌بینی 
میان‌مدت و حتی کوتاه‌مدت قیمت 
خودرو امکان‌پذیر نیست. به عبارت 
دیگر، پیش‌ثبت‌نام این خودروها برای 

مشتریان با ریسک همراه است.
نکته دیگر اینجاست عدم اعلام 
قیمت محصولات سایپا باعث شده 
تا بازار حدس و گمان‌ها بر سر قیمت 
این محصولات داغ شود. بنابراین 
متقاضیان ترغیب می‌شوند تا به‌جای 
انصراف، برای تحویل خودروها صبر کنند. بااین‌حال امکان دارد در 
زمان اعلام قیمت نهایی این خودروها، متقاضیان غافلگیر شوند و 
امکان تهیه وجه موردنیاز را نداشته باشند.پیگیری ها وضعیت بررسی 
قیمت 4 محصول سایپا حکایت از آن دارد که بخش های متولی 
از جمله سازمان حمایت و شورای رقابت همچنان در حال ارزیابی 
اطلاعات تعیین قیمت نهایی این خودرو هستند و هنوز به نتیجه 
نهایی نرسیده اند در این شرایط خریداران این خودروها همچنان 
بلاتکلیف بوده و باید منتظر اعلام قیمت نهایی این خودروها باشند.

دیروز نتایج نوبت بندی 
تخصیص خودرو به متقاضیان 
های  خودرو  جایگزینی  طرح 
فرسوده که در دور دوم فروش 
یکپارچه خودرو ثبت نام کرده 

بودند اعلام شد.
نوبت‌بندی تحویل خودروها  نتایج 
برای متقاضیان مرحله دوم فروش 
یکپارچه برای متقاضیان عادی و 
مادران مشمول طرح جوانی جمعیت 

روز چهارشنبه هفته گذشته 24 خرداد اعلام شده بود. 
فرآیند دور دوم طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی برمبنای 
فرآیند نوبت دهی از 20 اردیبهشت 1402 آغاز شد به‌طوری که 
متقاضیان خرید خودرو از طریق این سامانه در فاصله زمانی 20 تا 
29 اردیبهشت فرصت داشتند تا نسبت به افتتاح حساب وکالتی به نام 

سازمان حمایت نزد بانک ها اقدام کنند. 
بعد از این مرحله و پایش اطلاعات مشتریان، متقاضیانی که شرایط 
لازم را داشتند می‌توانستند در بازه زمانی 3 تا 10 خرداد نسبت به 

انتخاب خودرو در سامانه اقدام کنند.
هدف از این طرح عرضه گسترده و 
شفاف خودروهای داخلی با توجه به 
افزایش و تثبیت جریان تولید خودرو 
در سال جاری و همچنین برنامه‌ریزی 
انجام شده برای افزایش مستمر تولید 
است. در دوره اول عرضه خودرو از 
طریق سامانه یکپارچه بیش از 900 
هزار نفر برای خرید خودرو ثبت نام 
کردند و براساس قولی که فاطمی 
امین، وزیر سابق صمت درباره حذف قرعه کشی داده بود، در دوره اول 
بدون قرعه کشی و فقط براساس نوبت دهی به تمام متقاضیان خرید 
خودرو در سامانه براساس نوبت خودرو داده می‌شود. نتایج اولویت‌بندی 
دور دوم طرح یکپارچه عرضه خودروهای داخلی‌،  از طریق سامانه 
یکپارچه به آدرس )https://esalecar.ir/login( قابل مشاهده 
است.  در نوبت دوم سامانه یکپارچه، حدود 3 درصد از متقاضیان با »عدم 
تخصیص« خودرو مواجه شدند که مقر‌ر شد در شهریور امسال، مجددا 

سامانه برای این افر‌اد باز شود و امکان انتخاب خودرو داشته باشند. 

قیمت 4 خودرو پس از قرعه کشی هم اعلام نشد! اعلام نتایج نوبت بندی خودرو های فرسوده
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